
Na podlagi 19. člena Statuta Občine Brežice (Uradni list RS, št. 10/09 in 3/10) in 4. člena 

Sklepa o ustanovitvi in sestavi Komisije za spremljanje položaja romske skupnosti v občini 

Brežice, št. 095-2/2011, z dne 21.4.2011, je Občinski svet Občine Brežice, na 2. seji, dne 

13.3.2023, sprejel 

SKLEP 

o imenovanju Komisije za

spremljanje položaja romske skupnosti v občini Brežice 

I. 

V Komisijo za spremljanje položaja romske skupnosti v občini Brežice se imenuje: 

1. kot predstavnika Krajevne skupnosti Cerklje ob Krki:

o Alfonz Duhanič, Gazice 7, Cerklje ob Krki

2. kot predstavnike občinskega sveta, ki so člani občinskega sveta:

o Aleksander Gajski, Hrastje pri Cerkljah 28a, Cerklje ob Krki,

o Bogdan Palovšnik, Slovenska vas 48m, Jesenice na Dolenjskem,

o Andreja Dušak, Cerklje ob Krki 10, Cerklje ob Krki.

3. kot predstavnika občinske uprave

o Vesna Kržan, Pod obzidjem 32, Brežice

4. kot predstavnika romske skupnosti:

o Iztok Kosec, Gazice 29, Cerklje ob Krki,

o Denis Brajdič, Gazice 29, Cerklje ob Krki.

II. 

Mandatna doba imenovanih je vezana na mandatno dobo občinskega sveta, ki je Komisijo 

za spremljanje položaja romske skupnosti v občini Brežice imenoval. 

III. 

Sklep stopi v veljavo naslednji dan po sprejemu.  

Številka: 095-1/2023  Ivan Molan 

Datum: 13.3.2023      Župan 


		2023-03-14T11:15:32+0100
	OB-FS.BREZICE.SI




